РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об избрании председателя Собрания депутатов -

главы Почтовского сельского поселения
	Принято Собранием депутатов

	06.10.2021 год

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 36 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования «Почтовское сельское поселение»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛО:

1. Избрать председателем Собрания депутатов – главой Почтовского сельского поселения Сальникову Светлану Валентиновну.
2. Прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Почтовского сельского поселения Сальниковой С.В.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.
	Председательствующий- депутат Собрания депутатов Почтовского сельского поселения

                Т.А. Гурбанова

х. Почтовый

06.10.2021 год
№ 1
PAGE
2